
Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 240 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie upoważnienia do wydawania odpisów i zaświadczeń w zakresie aktów 

stanu cywilnego.  
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach 

stanu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1741 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam Pani Alicji Fejkiel - Guzik – Zastępcy Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

upoważnienia do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, zaświadczeń o zamieszczonych 

lub niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby oraz 

zamieszczania przypisków, z wyjątkiem przypisków zamieszczanych przy akcie stanu 

cywilnego na podstawie uznania orzeczenia organu państwa obcego lub na podstawie innego 

dokumentu pochodzącego od organu państwa obcego, a niewymagającego uznania albo odpisu 

zagranicznego dokumentu stanu cywilnego przekazanego do urzędu stanu cywilnego  

w wykonaniu umowy międzynarodowej przewidującej wzajemną wymianę informacji  

w zakresie stanu cywilnego. 

 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres 

zatrudnienia na ww. stanowisku w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


